[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З

пгт. Новый Торъял

11.11.2016

№ 43 о/д
Об утверждении формы реестра источников доходов

бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», направляемых в составе документов и материалов, предоставляемых одновременно
с проектом решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» о бюджете муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  статье Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район» приказываю:

Утвердить прилагаемую форму реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», направляемого в составе документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» о бюджете муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                                                  Л. И. Гродикова

С приказом ознакомлены:

___ ___________  2016 г. ____________ Речкин В.Ю.
___ ___________  2016 г. ____________ Чернова Г.К.

___ ___________  2016 г. ____________ Виногорова С.И.
___ ___________  2016 г. ____________ Нуйкина Н.Ю.

___ ___________  2016 г. ____________ Овчинникова Л.А.
___ ___________  2016 г. ____________ Бирюкова Н.М.
___ ___________  2016 г. ____________ Смирнова И.С.

___ ___________  2016 г. ____________ Ключева Т.А.

___ ___________  2016 г. ____________ Калинина С.А.